Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 «Искорка»

Протокол

Общего собрания трудового коллектива
от  «25»  января 2019г.                                                                                                          № 1
г. Усть-Илимск

Всего сотрудников: 63 человека.
Присутствовали на собрании: -48 человек.
Повестка дня:

1. Внесение изменений в Положение об оплате труда.

2. Подготовка к проверке Управления образования по организации питания.
3. Должностные инструкции в новой редакции.
Слушали:

1. Заведующую МБДОУ № 22 «Искорка» Живетьеву Л.А., которая в связи с повышением базовых окладов работников с 01.01.2019г. озвучила минимальный размер должностного оклада по должностям.
2. Заведующую МБДОУ № 22 «Искорка» Живетьеву Л.А., которая озвучила о проверке проводимой Управлением образования Администрации г. Усть-Илимска по организации питания в МБДОУ в феврале 2019г.
3. Заведующую МБДОУ № 22 «Искорка» Живетьеву Л.А., которая озвучила должностные инструкции в новой редакции по должностям.
Голосование: за-48, против -0

Принято единогласно.

Решение:

1. Принять к сведению новые базовые должностные оклады.

2. Принять к сведению информацию о проверке Управления образования по питанию.

3. Принять должностные инструкции в новой редакции.
Заведующая МБДОУ № 22 «Искорка»                 _____________Живетьева Л.А.
Председатель профкома                                          _____________ Демидова С.А.
Секретарь                                                                  _____________Омшина Н.Ю.